
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ Δώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr  

  Χανιά 1-2-2011 
 Α.Π:  6428 
 Αρ. Αποφ.: 115 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπευθύνου για θέματα ανελκυστήρων  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

    ΄Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 94 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του π.δ. 78/2006 (ΦΕΚ 80 Α΄) 
3. Την ΚΥΑ υπ’ αριθμ. οίκ.Φ9.2/29362/1957/2005 (ΦΕΚ 1797 Β΄) 
4. Την υπ’ αριθμ. 1/2011  Απόφαση Δημάρχου που αφορά τον Ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

Αρμοδιοτήτων.  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Η ρύθμιση κάθε θέματος που αφορά στην εγκατάσταση, λειτουργία και στη συντήρηση των 

ανελκυστήρων και συγκεκριμένα: 
α) η τήρηση και ενημέρωση ηλεκτρονικού Ειδικού Μητρώου ανελκυστήρων και συνεργείων συντήρησης 

και η καταχώρηση δεδομένων σ’ αυτό, 
β) ο έλεγχος των ανελκυστήρων ύστερα από καταγγελία ή ατύχημα, 
γ) η χορήγηση άδειας συνεργείου συντήρησης ανελκυστήρων, ύστερα από τη διενέργεια αυτοψίας, 
δ) η επιβολή των προβλεπόμενων κυρώσεων, 

ανατίθεται στον υπάλληλο του Δήμου Μαυρομμάτη Σοφοκλή, ΠΕ5/Β’  
 
 
 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Δημάρχου  ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Προσωπικού 
4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
5. Δ.Ο.Υ.  
6. Ενδιαφερόμενο 
 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Γεζουέ Δώρα 
	Τηλ.:  2821341632
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
	  Χανιά 1-2-2011
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε



